
Lidl - Via Tiburtina, 647

Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Cura Persona
Carne e Pesce
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


barattolo 0.400kg

0.96 €  0.81 €
2.4 € / kg

Pomodori Datterini

-15%

vetro 0.310kg

1.29 €  1.07 €
4.16 € / kg

Giardiniera all'Aceto
di Vino

-17%

confezione 0.156kg

4.04 €  3.55 €
25.9 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva

-12%

vetro 0.400kg

1.72 €  1.46 €
4.3 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-15%

vetro 0.160kg

1.24 €  1.07 €
7.75 € / kg

Peperoni a Quarti
Rossi e Gialli in

Agrodolce

-13%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


astuccio 1.0kg

2.04 €  1.72 €
2.04 € / kg

Riso Parboiled

-15%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Spaghetti Gragnano
Igp Trafilati al Bronzo

-24%

busta 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Orecchiette Fresche
di Semola di Grano

Duro

-24%

confezione 0.500kg

1.39 €  1.2 €
2.78 € / kg

Couscous 100%
Italiano

-13%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Linguine Gragnano
Igp Trafilate al

Bronzo

-24%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.37 €
5.38 € / kg

Cappelletti con
Prosciutto Crudo

-11%

confezione 0.250kg

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Sedanini di
Lenticchie Rosse

Proteici

-16%

confezione 0.250kg

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Fusilli di Piselli Verdi
Proteici

-16%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba X-bolt

-11%

confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba Balsam

-11%

confezione 30.0pz

3.01 €  2.58 €
0.1 € / pz

Strisce Depilatorie
Corpo

-14%

confezione 75.0pz

2.8 €  2.37 €
0.04 € / pz

Carbone Attivo
Vegetale

-15%

flacone 0.100l

3.55 €  3.01 €
35.5 € / l

Olio per Capelli
all'Argan

-15%

confezione 0.100l

2.69 €  2.37 €
26.9 € / l

Dopobarba Aqua

-11%

confezione 30.0pz

3.01 €  2.58 €
0.1 € / pz

Strisce Depilatorie
Corpo Pelli Sensibili

-14%

confezione 0.500l

1.35 €  1.18 €
2.7 € / l

Sapone Antibatterico
Aloe Vera

-12%

confezione 0.015l

2.37 €  2.05 €
158 € / l

Crema Contorno
Occhi Aloe Vera Bio

-13%

tubetto 0.075l

1.5 €  1.28 €
20 € / l

Crema Mani Aloe
Vera Bio

-14%

confezione 0.100l

2.15 €  1.83 €
21.5 € / l

Crema Piedi con
Urea

-14%

confezione 0.100l

2.15 €  1.83 €
21.5 € / l

Balsamo Piedi e
Unghie

-14%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.750kg

8.85 €  7.23 €
11.8 € / kg

Fesa di Tacchino in
Trancio

-18%

confezione 0.260kg

1.61 €  1.24 €
6.19 € / kg

Wüberone Pollo

-22%

confezione 0.230kg

1.61 €  1.24 €
7 € / kg

Wüberone Puro
Suino

-22%

Confezione 110g

4.31 €  3.88 €
39.18 € / kg

Bocconcini di Polpo

-9%

vaschetta 0.500kg

10.75 €  9.13 €
21.5 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-15%

confezione 0.462kg

8.63 €  6.47 €
18.68 € / kg

Sushi Box Sapporo

-25%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 0.750l

1.5 €  1.28 €
2 € / l

Gel Piatti
Concentrato Mela

-14%

confezione 0.020l

3.23 €  2.75 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Lavanda

-14%

confezione 0.020l

3.23 €  2.75 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Vaniglia e Orchidea

-14%

confezione 0.020l

3.23 €  2.75 €
161.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Fresia e Gelsomino

-14%

flacone 1.0l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Detergente per Vetri
e Multiuso Classico

-13%

flacone 0.940l

6.69 €  5.29 €
7.12 € / l

Power Gel
Lavastoviglie Lemon

-20%

flacone 0.940l

6.69 €  5.29 €
7.12 € / l

Power Gel
Lavastoviglie

-20%

confezione 0.500kg

4.74 €  3.66 €
9.48 € / kg

Additivo Disinfettante
Polvere

-22%

confezione 1.0l

4.74 €  3.66 €
4.74 € / l

Additivo Disinfettante
Liquido

-22%

flacone 0.700l

2.86 €  2.15 €
4.09 € / l

Spray Disinfettante
Azione Bagno

-24%

flacone 0.700l

2.86 €  2.15 €
4.09 € / l

Spray Pulito e Igiene
Tutto in uno

-24%

confezione 0.750l

1.5 €  1.28 €
2 € / l

Detersivo
Concentrato per Piatti

Limone Zenzero

-14%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.450kg

1.29 €  1.07 €
2.87 € / kg

Erbette Campagnole
Spinaci, Bieta,

Cicoria

-17%

confezione 0.400kg

3.01 €  2.69 €
7.53 € / kg

Gyoza con Carne di
Pollo e Suina

-10%

confezione 0.485kg

4.53 €  3.23 €
9.34 € / kg

Pizza Margherita
26x38

-28%

confezione 0.800kg

12.95 €  8.52 €
16.19 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-34%

confezione 0.264kg

2.54 €  1.94 €
9.62 € / kg

Barrette Gelato
Caramella Mou e

Arachidi

-23%

confezione 0.250kg

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Tentacoli di Totano
Surgelato

-12%

confezione 0.600kg

2.69 €  2.37 €
4.48 € / kg

Strudel di Mele

-11%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.240kg

1.5 €  1.28 €
6.25 € / kg

Crostatine
all'Albicocca

-14%

confezione 0.500kg

1.72 €  1.46 €
3.44 € / kg

Biscotti con Cereali
Ricchi di Fibra

-15%

confezione 0.350kg

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Plumcake allo Yogurt

-23%

confezione 0.400kg

2.91 €  2.48 €
7.28 € / kg

Muesli Croccante
Cioccolato al Latte

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.120kg

2.58 €  2.32 €
21.5 € / kg

Spianata Piccante

-10%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Piccanti

-25%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Classici

-25%

confezione 0.500kg

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-23%

confezione 0.150kg

2.91 €  2.48 €
19.4 € / kg

Provolone Dolce con
Origano in Terrina di

Terracotta

-14%

vaschetta 0.620kg

2.47 €  1.93 €
3.98 € / kg

Passato di Verdure

-21%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.61 €
10.75 € / pz

Brie

-25%

confezione 0.150kg

1.83 €  1.61 €
12.2 € / kg

Bacon a Fette

-12%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.450kg

3.94 €  2.9 €
8.76 € / kg

Profiteroles

-26%

confezione 0.250kg

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Mascarpone senza
Lattosio

-16%

confezione 1.0l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Bevanda a Base di
Avena Barista

-12%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Mousse Vegana al
Cioccolato e

Caramello Salato

-14%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300g

1.3 €  0.98 €
4.33 € / kg

Uva Red Globe

-24%

1 pz - circa 200g

0.58 €  0.56 €
2.9 € / kg

Cetrioli

-3%

rete 0.500kg

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Limoni Bio

-13%

vassoio 1.0kg

1.29 €  0.97 €
1.29 € / kg

Carote

-24%

rete 2.0kg

3.77 €  3.23 €
1.89 € / kg

Arance, Var. Navel

-14%

busta 0.500kg

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Peperoni Misti

-33%

vassoio 0.500kg

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Uva Bianca senza
Semi

-20%

pezzo 0.200pz

1.61 €  1.07 €
8.05 € / pz

Avocado

-33%

vassoio 0.500kg

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Kiwi Gold

-26%

box 1.0kg

6.47 €  5.93 €
6.47 € / kg

Fragole

-8%

vassoio 0.500kg

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Peperoni Bue
Assortiti

-8%

confezione 0.100kg

5.28 €  4.52 €
52.8 € / kg

Pinoli Siberiani

-14%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5kg

2.8 €  2.04 €
1.87 € / kg

Patate

-27%

rete 2.0kg

2.69 €  2.15 €
1.35 € / kg

Patate Gialle

-20%

rete 2.0kg

3.77 €  3.23 €
1.89 € / kg

Patate del Fucino

-14%

rete 4.0kg

4.31 €  3.88 €
1.08 € / kg

Patate Gialle

-9%

rete 1.5kg

3.23 €  2.37 €
2.15 € / kg

Patate di Bologna
Dop

-26%

confezione 0.500kg

1.61 €  1.2 €
3.22 € / kg

Sedano Verde

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

